"oDfll !EGIS;

i CAMARA MUNICIPAL DE ·
GUARAPARI

Aprovado por unanimidade
dos presentes

s s das sessões

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO do Dantas
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAP~;.,a,_~A ~~=.,AC:::.i..:;lli:.:.:.:1 ·G::.:..· _ .....

"fltma 6'dmara para rr::tJch/

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº Q59 12011

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO DE
CIDADÃO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do
Espírito· Santo, faz saber que o· Plenário APROVOU e eu, Presidente
PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedido ao Sr. AFONSO RODRIGUES PEREIRA
FILHO o Título de Cidadão Guarapariense.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari, 16 de novembro de 2011.

Anselmo Pompermayer Bigossi
Vereador

Rua Getúlio Vargas, 299 ~ Centro - Guarapari/ES - CEP 29200-180
Tel.: 27 3361-1715 • 3361-1730 •Fax: 3361-1723

i::.m::iil· l'.i:im::ir::i 1111::ir::in::irilfiltArr::i l'nm hr - IAll/JIM l'm11 AC::. 11m1 hr

Rua SimplícioAlmeida Neto, 74-Centro- Guarapari/ES-CEP 29101-030
Te!.: 27 3261-3806 • 3261-3414

i:=-m::iil· r::im::iri:i rn1i:iri:ini:irilfilh>rri:1 l'l'lm hr. l/JIAllM rm11A<:11n11 hr